Prefeitura de Vd

ERERE,

Construindo um novo futuro

SECRETARIA MYNICIPAL

JPDE SAUDE

UBS ALICE PESSOA DE ANDRADE

PRODUTO:
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

ACIDO FOLICO 0,2 MG/ML
ALBENDAZOL 40 MG/ML
ALBENDAZOL 400 MG

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG
ALENDRONATO DE SODIO 70 MG
AMOXICILINA 50 MG/ML
AMOXICILINA 500 MG
ATENOLOL 50 MG

AZITROMICINA 500 MG
AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG POO
CARVEDILOL 6,25 MG
CARVEDILOL 25 MG
CEFALEXINA 50 MG/ML
CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG
DEXAMETASONA 0,1 %
DIPIRONA SODICA 500 MG
DOMPERIDONA 1 MG/ML

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG
ESPIRONOLACTONA 25 MG

FLUCONAZOL 150 MG
FUROSEMIDA 40 MG
GLIBENCLAMIDA 5 MG

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
IBUPROFENO 50 MG/ML
ITRACONAZOL 150 MG
LANCETA

LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG

LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG
LORATADINA 1 MG/ML
LORATADINA 10 MG
LOSARTANA 50MG
METFORMINA 500MG
METILDOPA 250 MG
METRONIDAZOL 100MG/G
MICONAZOL, NITRATO 2 %
NISTATINA 100.000 UI/ML

NORETISTERONA, ENANTATO DE + ESTRADIOL, VALERATO DE 50 +

5 MG/ML
OMEPRAZOL 20 MG

Endereco: Av. Padre Daniel, Centro, N2 273 - CEP: 63470-000

APRESENTAGCAO
COMPRIMIDO

SOLUCAO ORAL
SUSPENSAO ORAL
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPENSAO
CAPSULA
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
SUSPENSAO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPENSAO
COMPRIMIDO
CREME
COMPRIMIDO
SUSPENSAO ORAL

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

CAPSULA
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
SUSPENSAO ORAL
CAPSULA
COMPRIMIDO

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
XAROPE
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
GEL
CREME VAGINAL
SUSPENSAO ORAL

SOLUCAO INJETAVEL

CAPSULA

QUANTIDADE
1120

9
14
190

1560
76
14

1071

2270

249
40
30

240
29
110
24

370

370
330

202
700
1670

810
38
150
600

31
120

360
1800
1450

300

41
16

30

1680

TELEFONE: (88) 3434-1041 - saude.erere2021@gmail.com - CNPJ: 11.418.461/0001-03


mailto:saude.erere2021@gmail.com

Prefeiturade  / SECRETARIA MYNICIPAL

LRERE DE SAUDE

Construindo um novo futuro

PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUGCAO ORAL 28
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO 250

PERMETRINA 50 MG/ML LOGCAO 19
PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUGAO ORAL 36

PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO 610

PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO 840

PRESERVATIVO MASCULINO LATEX LUBRIFICADO 52MM 288
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSAO ORAL 17
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO 534
SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO 500
SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUGCAO ORAL 24
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